
  

UCHWAŁA NR LII/248/22 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 584, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1561, 1692, 

1733) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 99.300,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 99.300,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi 32.777.390,83 zł, w tym: 

a) bieżące – 28.641.062,68 zł 

b) majątkowe – 4.136.328,15 zł 

2) plan wydatków wynosi  33.144.041,83 zł, w tym: 

a) bieżące – 29.021.590,83 zł 

b) majątkowe – 4.122.451,00 zł. 

§ 2. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Gałązka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 1543



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/248/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2022 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 350 371,00 0,00 94 000,00 5 444 371,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 154 793,00 0,00 94 000,00 2 248 793,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 138 740,00 0,00 94 000,00 2 232 740,00 

bieżące razem: 19 503 028,93 0,00 94 000,00 19 597 028,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

120 410,00 0,00 0,00 120 410,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1543



majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 357 886,00 0,00 5 300,00 363 186,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

357 886,00 0,00 0,00 357 886,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 

majątkowe razem: 4 131 028,15 0,00 5 300,00 4 136 328,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 875 615,00 0,00 0,00 3 875 615,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 036 533,75 0,00 0,00 9 036 533,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 678 090,83 0,00 99 300,00 32 777 390,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 996 025,00 0,00 0,00 3 996 025,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1543



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/248/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 3 466,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 3 466,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 727 813,00 301 715,00 301 715,00 0,00 301 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 098,00 1 426 098,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 767 813,00 341 715,00 341 715,00 0,00 341 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 098,00 1 426 098,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 707 001,00 280 903,00 280 903,00 0,00 280 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 098,00 1 426 098,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 747 001,00 320 903,00 320 903,00 0,00 320 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 098,00 1 426 098,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 162 288,00 162 288,00 162 288,00 0,00 162 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 288,00 197 288,00 197 288,00 0,00 197 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1543



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 552 230,08 3 180 695,08 2 724 025,08 2 119 781,18 604 243,90 0,00 389 700,00 66 970,00 0,00 0,00 371 535,00 371 535,00 349 035,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 4 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 581 230,08 3 209 695,08 2 753 025,08 2 123 781,18 629 243,90 0,00 389 700,00 66 970,00 0,00 0,00 371 535,00 371 535,00 349 035,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 225 892,18 225 892,18 225 492,18 199 636,18 25 856,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 892,18 229 892,18 229 492,18 203 636,18 25 856,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 150 036,18 150 036,18 150 036,18 150 036,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 036,18 154 036,18 154 036,18 154 036,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 959 603,00 1 959 603,00 1 955 603,00 1 563 245,00 392 358,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 984 603,00 1 984 603,00 1 980 603,00 1 563 245,00 417 358,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 229 600,00 222 000,00 154 260,00 0,00 154 260,00 0,00 67 740,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 600,00 227 000,00 159 260,00 0,00 159 260,00 0,00 67 740,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 222 000,00 222 000,00 154 260,00 0,00 154 260,00 0,00 67 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 000,00 227 000,00 159 260,00 0,00 159 260,00 0,00 67 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 81 800,00 81 800,00 81 800,00 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 800,00 86 800,00 86 800,00 0,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 855 222,00 10 855 222,00 10 487 542,00 8 421 624,00 2 065 918,00 0,00 367 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 865 522,00 10 865 522,00 10 497 842,00 8 421 624,00 2 076 218,00 0,00 367 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 504 950,00 504 950,00 503 950,00 309 350,00 194 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515 250,00 515 250,00 514 250,00 309 350,00 204 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 800,00 136 800,00 136 800,00 0,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 999 867,00 1 647 320,00 1 647 320,00 34 640,00 1 612 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352 547,00 1 352 547,00 1 152 345,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 014 867,00 1 662 320,00 1 662 320,00 34 640,00 1 627 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352 547,00 1 352 547,00 1 152 345,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 871 321,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 221,00 855 221,00 845 119,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 881 321,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 221,00 855 221,00 845 119,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1543



 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 990 708,08 19 868 257,08 17 122 421,08 10 996 966,18 6 125 454,90 722 000,00 1 508 866,00 124 970,00 0,00 390 000,00 4 122 451,00 4 122 451,00 1 959 416,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 300,00 99 300,00 99 300,00 4 000,00 95 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 090 008,08 19 967 557,08 17 221 721,08 11 000 966,18 6 220 754,90 722 000,00 1 508 866,00 124 970,00 0,00 390 000,00 4 122 451,00 4 122 451,00 1 959 416,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 036 533,75 9 036 533,75 1 523 210,75 268 977,93 1 254 232,82 0,00 7 513 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 036 533,75 9 036 533,75 1 523 210,75 268 977,93 1 254 232,82 0,00 7 513 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1543



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/248/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00 50 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w obrębie ewidencyjnym 0018 Rogienice Wielkie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały Płock 15 000,00 0,00 15 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej o długości 

ok. 8km 
10 000,00 0,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 1 426 098,00 0,00 1 426 098,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 426 098,00 0,00 1 426 098,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 426 098,00 0,00 1 426 098,00 

   Budowa chodnika we wsi Cwaliny Duże 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Budowa chodnika we wsi Kąty 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa chodnika we wsi Mały Płock ul. Ciborowskiego 19 898,00 0,00 19 898,00 

   Budowa chodnika we wsi Mały Płock, ul. Witosa 6 500,00 0,00 6 500,00 

   Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 14 000,00 0,00 14 000,00 

   Budowa chodnika we wsi Waśki 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa  drogi gminnej nr 104491B Zalesie-Korzeniste 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 104501B Mały Płock-Józefowo 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1543



   
Przebudowa drogi gminnej Kąty-Łosewo gm. Kolno nr 104391 B odcinek o długości 

około 2537 m.  
49 900,00 0,00 49 900,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Korzeniste-Józefowo-Zaborowa gm. Stawiski nr 104506 B 

o długości około 3379 m. 
49 900,00 11 000,00 60 900,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 104506B Korzeniste - Józefowo 11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej od drogi gminnej nr 58  do drogi powiatowej nr 1901B  

w Waśkach 
12 500,00 0,00 12 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock działka nr 935/2 200 600,00 0,00 200 600,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock ul. Potocznego 392 000,00 0,00 392 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogienice Wielkie nr 104493 o długości 

około 793 m 
29 900,00 0,00 29 900,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Waśki o długości około 839m 29 900,00 0,00 29 900,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Kąty w kom 0+000,00-0+466,53 19 000,00 0,00 19 000,00 

   
Przebudowa mostu na rzecze Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 1158  

w obrębie wsi Kąty 
520 000,00 - 11 000,00 509 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 139 100,00 0,00 139 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 100,00 0,00 139 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

   
Termomodernizacja budynku administracyjno-mieszkalnego przy  

ul. Kochanowskiego 17 
125 000,00 0,00 125 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 100,00 0,00 14 100,00 

   Zakup i modernizacja budynku (były skup mleka) we wsi Rogienice Piaseczne 14 100,00 0,00 14 100,00 

750   Administracja publiczna 371 535,00 0,00 371 535,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 371 535,00 0,00 371 535,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 0,00 22 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1543



   Cyfrowa Gmina 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Dostępny samorząd - granty 6 500,00 0,00 6 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 279,00 0,00 326 279,00 

   Cyfrowa Gmina 140 760,00 0,00 140 760,00 

   Dostępny samorząd - granty 56 570,00 0,00 56 570,00 

   Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 128 949,00 0,00 128 949,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 756,00 0,00 22 756,00 

   Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 22 756,00 0,00 22 756,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 352 547,00 0,00 1 352 547,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 307 226,00 0,00 307 226,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 420,00 0,00 157 420,00 

   
Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z niezbędną 

infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie (II etap rozbudowa kanalizacji) 
157 420,00 0,00 157 420,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 806,00 0,00 149 806,00 

   
Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z niezbędną 

infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie (II etap rozbudowa kanalizacji) 
149 806,00 0,00 149 806,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 855 221,00 0,00 855 221,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 102,00 0,00 10 102,00 

   Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 10 102,00 0,00 10 102,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 532,00 0,00 16 532,00 

   Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 16 532,00 0,00 16 532,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 085,00 0,00 7 085,00 

   Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 7 085,00 0,00 7 085,00 

  6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

821 502,00 0,00 821 502,00 

   Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 821 502,00 0,00 821 502,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 190 100,00 0,00 190 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1543



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 100,00 0,00 190 100,00 

   Oświetlenie uliczne przy ulicy Grodzkiej 126 100,00 0,00 126 100,00 

   Oświetlenie uliczne w Chludniach (Przybudówka) 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Oświetlenie uliczne w Starym Rakowie 59 000,00 0,00 59 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 586 915,00 0,00 586 915,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 586 915,00 0,00 586 915,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 535,00 0,00 232 535,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 143 835,00 0,00 143 835,00 

   Ogrodzenie wokół świetlicy wiejskiej w Rogienicach Wielkich 18 700,00 0,00 18 700,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 215,00 0,00 240 215,00 

   Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 164 500,00 0,00 164 500,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 75 715,00 0,00 75 715,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 165,00 0,00 114 165,00 

   Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 94 165,00 0,00 94 165,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 20 000,00 0,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 188 656,00 0,00 188 656,00 

 92695  Pozostała działalność 188 656,00 0,00 188 656,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 0,00 61 500,00 

   Budowa altany w miejscowości Rakowo Stare 14 000,00 0,00 14 000,00 

   Plac zabaw we wsi Kołaki Strumienie 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa oświetlenia na działce  nr 630/1 w Małym Płocku 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Kołaki Strumienie 22 500,00 0,00 22 500,00 

   Zakup altanki-Cwaliny Małe 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 106,00 0,00 88 106,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1543



   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 88 106,00 0,00 88 106,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 550,00 0,00 15 550,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 15 550,00 0,00 15 550,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 0,00 23 500,00 

   Zakup altanki-Cwaliny Małe 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zestaw zabawowy na plac zabaw we wsi Rudka Skroda 13 500,00 0,00 13 500,00 

 

Razem 4 114 851,00 0,00 4 114 851,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1543



UZASADNIENIE  

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie Gminy Mały Płock na 2022 r. 

W powyższej Uchwale zmienia się załącznik nr 2 – plan wydatków. 

Zmiana dotyczy podsumowania wydatków, ponieważ Uchwała nie uwzględnia zmian budżetu 

wprowadzonych Zarządzeniem nr 85/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały – plan dochodów. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75621 – 0010 w wysokości 94.000,00 zł tytułem zwiększenia 

dochodów z udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80113 - 0870 o kwotę 5.300,00 z tytułu wpłaty należności za sprzedaż 

niesprawnego autobusu marki Autosan BKL J550, którego naprawa była nieopłacalna. 

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały – plan wydatków. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 60016 - 4210 o kwotę 35.000,00 zł oraz paragraf 4300 kwotę  

5.000,00 zł na wydatki związane z utrzymaniem dróg gminnych. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75011 - 4010 o kwotę 4.000,00 zł na wynagrodzenia pracowników 

USC. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75023 - 4210 o kwotę 25.000,00 zł na zakup oleju opałowego do UG. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75412 - 4210 o kwotę 5.000,00 zł na zakup oleju napędowego  

do wozów strażackich. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80113 - 4210 o kwotę 10.300,00 zł na zakup oleju napędowego oraz 

opon do samochodów dowożących dzieci do szkół. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 90005 - 4300 o kwotę 10.000,00 zł na opracowanie planu gospodarki 

niskoemisyjnej oraz sczytanie uzysków w Gminie. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 90013 - 4300 o kwotę 5.000,00 zł na schroniska dla zwierząt. 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały – wydatki inwestycyjne. 

- Zwiększa się plan inwestycji „Przebudowa drogi gminnej Korzeniste-Józefowo-Zaborowo  

gm. Stawiski nr 104506B o długości około 3379 m. o kwotę 11.000,00 zł. 

- Zmniejsza się plan inwestycji „Przebudowa mostu na rzece Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze 

geod. 1158 w obrębie wsi Kąty” o kwotę 11.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1543


		2023-03-20T14:36:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




